הנתבעת טוענת, כי בית משפט זה נעדר
ייחודית אשר חלה בעניינם של הצדדים, בהתאם להסכם סמכות מקומית לדון בתביעה דנן, בשל תניית שיפוט

השכירות שנחתם בין הצדדים.

בנוסף, ביקשה הנתבעת בכתב ההגנה להורות כי התביעה אשר הוגשה בסדר דין מהיר בהתאם להוראות פרק
י"ב לתקנות סדר הדין האזרחי תשע"ט- 2018 תועבר לדיון במסלול של סדר דין רגיל.

2. התובעת טוענת בתגובתה, כי אכן בהסכם שנחתם בין הצדדים בשנת 2007 נכללה הוראה בדבר תניית
שיפוט, אך הסכם זה הסתיים ובין הצדדים נחתמו הסכמים נוספים להארכת תקופת השכירות, בהם לא
אינה ,2007 משנת ההסכם מכח הנטענת, השיפוט תניית לפיכך, שיפוט, תניית בדבר הוראה נכללה

6. משכך, לאור תניית השיפוט, אני מורה על העברת הדיון בתובענה לבית המשפט השלום בתל אביב יפו.

משקבעתי כי יש להעביר התביעה לבית המשפט השלום תל-אביב-יפו, תוכרע הבקשה לעניין סדר הדין על ידי
בית המשפט הנעבר.

התובעת תישא בהוצאות הנתבעת בגין בקשה זו בסכום של 1,000 ₪.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.